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O BHECEHMUWN M3MEHEHWIA B MyHMLUMNANbHYIO NPOrpaMmy
«Pa3BUTME  MONOAEXHOW  MOMUTUKK,  (PU3NYECKON
KynbTypbl 1 criopTa B A3HaKaeBCKOM MYHULMNASIbHOM
pailoHe Pecny6nukn TartapctaH Ha 2016-2020 rogpi»,
YTBEPXAEHHbIA  MOCTaHOBMEHMEM  VICNOMHUTENBHOMO
KommTeTa A3HAKaeBCKOro MYyHMUMNaIbHOIO palioHa
Pecnybnukn TartapctaH ot 30.12.2015 Ne407 «O
MYHULMNANIbHOM nporpaMmMe  «Pa3BuTue MOIOLEXKHONA
MNOMNTUKK,  (IU3NYECKO  KynbTypbl W cropTa B
A3HaKaeBCKOM MyHULMNaIbHOM paiioHe Pecny6imnku
TarapctaH Ha 2016-2020 rogpi» (B pefakuuu
noctaHosneHnin ot 10.03.2016 Ne 74, ot 20.07.2016 Ne
228, oT 13.04.2017 Ne 105, oT 29.12.2018 Ne373)

1 BHecT B MyHMUMNANbHYKO nNporpamMmy «PasBuTve MONOAEXKHON MOMUTUKM,
(hM31YECKON KyNbTypbl U crniopTa B A3HAKaeBCKOM MYHUUMMASIbHOM pailoHe Pecry6/mku
TatapctaH Ha 2016-2020 rofpl», YTBEPXKAEHHbIA MNOCTaHOBNEHWEM VICMOMHUTENBHOIO
KomuTeTa  A3HaKaeBCKOro  MyHuuMnasbHoro pavioHa ot 30.12.2015 Ne407 «O
MYHUUMNASbHON nporpaMmMe «Pa3BuUTWE MOJIOAEXHOW MOMUTUKA, (DU3NYECKOW Ky/bTypbl U
cnopta B A3HaKaeBCKOM MyHUUMNanbHOM parioHe Pecny6nuku TaTtapctaH Ha 2016-2020
rogbh» (B pefakumm noctaHosneHmin ot 10.03.2016 Ne74, ot 20.07.2016 Ne228, ot 29.12.2018
Ne373), cnesytoLume N3MeHEHUS:

1.1. B nporpamme «Pa3BuTve MOMOAEXHOW NOMUTUKK, (IU3NYECKOWN Ky/bTypbl 1 criopTa
B A3HaKaeBCKOM MyHUUMNaIbHOM pailoHe Pecny6nimku TartapctaH Ha 2016-2020 rofbl»,
YTBEPXAEHHYIO MoCTaHOB/IEHVEM VcnonHutensHoro KomuTeTa  A3HaKaeBCKOro
MyHUUMNanbHoro paoHa ot 30.12.2015 Ned07 «O mMyHuUMnanbHOW nporpamme «PassuTue
MOJIOAEXHOWN MONUTUKN, (PU3NYECKON KYNbTYpbl U crnopTa B A3HAKaeBCKOM MYHULMNIbHOM
paiioHe Pecny6nuku TatapctaH Ha 2016-2020 rogbl» (B pefakumy MNOCTaHOBIEHWIA OT
10.03.2016 Ne74, ot 20.07.2016 No228) (ganee - MNporpamma):

- CTpoky «OO6beMbl W WCTOYHWKM (PMHAHCMPOBAHWS  MPOrpaMMbl» nacnopTta

O6beMbI O6wmin obbem uHaHcmpoBaHua [MporpamMmbl B 2016-2021
(pMHaHCUpoBaHUA rogax coctaBut 327 539,8TbIC. py6siei, B TOM YmCe:
MporpaMmbl ¢ 2016 rog - 21 374,6 TbiC. pyb6nei;

pacnpegeneHnem no 2017 rop - 24274,7 TbiC. pyonei; /
rogam u UCTOYHUKaM 2018 rop, - 25523,6 TbiC. pyonen; 1

2019 rog - 68 584,0 TbiC. py6nei;
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2020 rop, - 93 625,1 TbIC. py6nei;

2021 rop - 94 157,8 Tbic. pybnei.

3a cueT cpeAcTB MecTHOro Owomketa - 232 801,8 Tbic.
py6nein.

3a cyet cpeacTB pecnybnmkaHckoro 6romkeTa - 89 303,6 ThbiC.
py6nen.

3a cyeT cpeacts BHeOOMKETa - 5 434,4 ThIC. pyonei.
O6beMbl (PrHaHCUpoBaHWA [porpaMMbl HOCAT MPOrHO3HbIN
XapakTep W MOAJIeXaT eXerogHoMy YTOYHEHUO  Mpu
(hopmmpoBaHUM npoekta  Owogketa  A3HaKaeBCKOro
MYHULUMNaNbHOro  parioHa Pecny6nuku — TaTtapcTtaH — Ha
COOTBETCTBYOLUMIA rOA, W NAAHOBbLIN NMEePUOL.

CpefcTtBa (hefiepa/lbHOro OHMKETA, MECTHbIX OHIKETOB U
BHEOHOKETHLIX ~ UCTOYHMKOB  OyayT  onpegeneHbl B
COOTBETCTBMM C EXErofHO 3aK/1to4yaembiMU [0roBopaMn K
cornatleHusaMm

- pas3gen «lll. O6ocHOBaHMe pecypcHOro obecrieveHus [porpammbl» W3N0XKUTL B
CNefytoLLen pefakuuu:

«O06wWwmin 06bem hrHaHcpoBaHus Mporpammbl B 2016-2021 rogax coctasut 327 539,8
TbiC. py6nei, B TOM Ymche:

B 2016 rogy - 21 374,6 TbiC. py6new;

B 2017 ropy - 24274,7 Tbic. pybnen;

B 2018 rogy - 25523,6 TbIC. pybnei;

B 2019 rogy -68 584,0 TbIC. pybnei;

B 2020 roay -93 625,1 TbIC. pyonei;

B 2021 rogy -94 157,8 Tbic. pybnei.

3a cyeT cpeAcTB MecTHOro 6romketa -232 801,8 Thic. py6nei.

3a cueT cpeAcTB pecny6nmMKaHcKoro 6romkeTa -89 303,6 Thic. pybnei.

3a cuyeT cpeacTB BHeOHOMKETA - 5434,4 ThiC. py6neil.

O6beMbl  (pMHaHCMpOBaHWA [lporpamMMbl HOCAT MPOrHO3HbLINA XapakTep W Mog/1exar
eXKerogHoMy YTOYHEHWIO MpY (hOPMMPOBaHUKN NPOeKTa OroKeTa A3HAKaeBCKOro paoHa Ha
COOTBETCTBYIOLMIA TOA, 1 MNaHOBLIN NepUOA,

CpeactBa  pecny6/MKaHCKOro 6ropkeTa U BHEOKPKETHbIX MCTOYHUKOB  OyayT
orpeAeneHbl B COOTBETCTBUM C €XKErofHO 3aK/i4aeMbIMy JOrOBOPaMU U COT/IALLIEHUAMM.».

1.2. TIpunoxeHne K MyHMUMMNANIbHOW nporpamme «Pas3BuTue MOMOAEXHON MNOMUTUKM,
(h13nYecKorM KynbTypbl U criopTa B A3HAKaeBCKOM MYHULMMASbHOM paioHe Pecny6imnku
TarapctaH Ha 2016-2021 rofbl» W3M0XKWUTb B HOBOW peAakumu, COriaCHO MPUIOXKEHWUIO K
HacToALLEMY MOCTAHOB/EHMIO.

2. Ony6bnukoBaTb HaCTOslLlee MNocTaHoB/MeHNe B «OdmunanbHOM MopTane MpaBOBOiA
MH(opMaummn Pecny6nukun TaTtapcTaH» no Be6-agpecy: http://pravo.tatarstan.ru, pasmecTuTb B
fOCy[apCTBEHHOW  aBTOMATM3MPOBAHHON  MH(OPMALMOHHOW  CUCTEME  «YTIpaB/ieHVE,
pasMecTUTb Ha O(uuUManbHOM caiiTe A3HaKaeBCKOrO0  MYHULMNaIbHOrO paioHa B
MH(OPMaLMOHHO-TeNNeKOMMYHMKaLNOHHOM cetn NHTepHeT rno Be6-azpecy:
http://aznakaevo.tatar.ru.

3. KOHTpO/b 3a MCMOMIHEHMEM HACTOALLEr0 MOCTAHOB/IEHUA BO3/OXKWUTb Ha 3aMeCcTUTenNs
pykoBoguTenst VICMo/fIHUTENbHOro KomuTeTa A3HaKaeBCKOTO0 MYHUUMMNIbHONO parioHa Mo
coumanbHbiM Bonpocam ['mnasoBa-5YBb=-"

PykoBoauTenb A.X.lamcyTanHos
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MpunoXeHne K MyHUUMNIbHOW nporpamMe «Pa3suTue
MOJIOZIEXXHON MONUTUKM, (N3UYECKOW KyNnbTypbl U CriopTa B
A3HakaeBCKOM  MYHWULMMANbHOM  paiioHe  Pecny6/vku
TatapctaH Ha 2016-2021 rofbi»

I. MepeyeHb NporpamMmmMHbIX MeEPONPUATUI «Pa3BuTne hnsanyeckKon KynbTypbl 1 crniopTa Ha 2016-2021 roabi»

HavmeHoBaHWe mMeponpuaTuii

2

OTBETCTBEHHbIE
NCMONHUTENN

3

Cpoku
NCNOSTHEHNS

4

NCTOUHMK, B Tom uncne (B Thic. pybneit)
06Lem
(PMHAHCUPO 2016r. 2017r 2018r. 2019r. 2020r. 2021r.
BaHusl
5 6

Pazgen |. Y10BNeTBOPEHUE TEKYLLMX U (DOPMMPOBAHNE HOBbIX NMOTPEGHOCTEN HaceNeHNs B 3aHATUAX (DU3NYECKOW KYNbTYPOW 1 CNOPTOM

1. CopelicTBME NMOArOTOBKE CNeLnanncToB (YU3KyNbTYPbI U COPTa BbICLUEN KBaIMUKaLn

ObecreveHne  MOLrOTOBKM N yyactus
CMOPTCMEHOB  palioHa B Pecrnyb/IMKaHCKKX,
POCCUIACKMX n MEXIYHapOAHbIX
COpPEeBHOBAHMAX:

- YemnmoHatbl Pecny6nukmn TaTtapctad no 10
BAdAM  CrnopTa B paMKax  CefbCKOVA
Cnaptakunagbl  «CanamaTnek»  Pecnybnvku
TatapcTaH;

- JleTHue cefnbCKUe CrOPTUBHbIE UMPbl «ABbIN
Awbnape» Pecnybnvkn TaTapcTaH;

- KomnnekcHaa pecnyb/mkKaHckas
CnapTakunaga neHCMOHepoB «TPeTuii BO3PacT»;
- O0TOOpOYHbI 3Tan Kyb6ka Poccum B Knacce
«HaunoHanbHbIli», Il 3Tan  YemnuoHata
Pecny6nuku TaTapcTaH B 3a4eTHOW rpynne
«HauMoHaNbHbIA» M0 3UMHUM  TPEKOBbIM
NefoBbIM  aBTOMOOW/IbHBIM FOHKaM Ha npu3
rnaBbl  A3HAKaeBCKOTO  MyHWLMMASIbHOTO
palioHa;

UemnuoHat Pecny6nvku TartapctaH no
6opbbe «KopaLu;

JIMYHO-KOMaHHble pecny6MKaHCcKme
copeBHOBaHUsA «Kopalw», MOCBALLEHHblE [HHO
paboTHVKa CeNnbCKOro X038iAcTBa n
nepepabaTbIBatoLLE MPOMBILLIIEHHOCTH],

MKY «YOPKCuT»

2016-2021 rr.

MB

PB

BE

1857,6 729,2 635,6 11490 760,0 760,0
“ - 451,6 - -

131,8



12.

13.

14.
15

21

2.2

Ha nNpu3bl MUHUCTEPCTBA Ce/bCKOro X03a1cTBa
1 npogosonsCcTBna PT;

- MepBeHcTBO Poccuun cpem BeTepaHoB

Mo NonnaT/ony (3uMHee Tpoebopbe);

- NETHUA OTKPbITbIA YeMnmoHaT Pecny6nmku
TatapctaH N0 JfIerkOW  aT/IeTUKe  Cpeau
BETEepaHoB;

NETHWA  OTKPbITbIA  IMYHO-KOMaHAHbIN
UemnmoHat Poccumn no Nerkon atneTuke cpegu
BETEPaHOB;

- FPeKo-puMcKas 60pb0a;
- TYPHVP MO TMMHACTVKE;

MpeseHTauus KHUTN depepavmm no
HalMOHanbHOW  60pbb6e A3HaKaeBCKOro
MYHMULMN&/IbHOTO paiioHa «MaiigaH»
ToBapuLLiecKas BCTpeYa Mo XOKKet C LIainboii ¢
yyacTMeM npefcTaBuUTeNen  afMUHUCTpaumm
A3HaKaeBCKOro 1 AnbMeTbeBCKOrO paitoHOB
Paavo cnopt

KOHMepeHLUMs XKEHLMH «Heaenmn 310poBbsi»

MKY «YOKCuT»

MKY «YOKCuT»

MKY «YOKCuT»
MKY «YOKCuT»

2019r.

2019r.

2019r.
2019r.

MbB

MbB

MbB
MbB

54,0
14,6

30,4

12,7

- : 19,6
93

Pasgen Il. ®opmmnpoBaHmne 300pOBOro 0bpasa >Ku3Hu

1. OpraHusauus cCUCTEMHOR nponaraHibl (M3NYECKOM aKTUBHOCTU 1 340pOBOro 06pasa XXM3HN

MponaraHga 340pOBOro, AakTUMBHOrO o0bpasa
XW3HW Cpefn pas/iMyHbIX TPYNM  HaceneHus
palioHa NocpefCTBOM MPOBEAEHUS NOMNYNAPHbIX
CMOPTUBHO-MAaccoBbIX Mepornpuatuii (Cenbckas
cnapTakvMaga Monogexu, «Kpocc — Hauuii»,
<«JTbDKHSA Poccun», CnapTakmaga
MPOMBbILLNEHHbIX MPEANPUATUIA, OpraHu3auuii,
yupexzaeHuii, ®PecTuBa/ib CMOPTUBHBIX UrP)

Cofiep>kaHne CMOPTMBHOTO 3ana B CeNMbCKUX
rnoceneHmsx

MKY «YOKCuT»,

VicnonHUTENbHbIN

KOMUTET CE/TbCKNX
NOCeNeHWNI

McnonHuTenbHbIN
KOMUTET CeSIbCKUX
MOCeneHni

2016-2021 rr.

2019 .

MB

MB

838,9 25814 27404  1290,7
79,5

- - - 109,0

200,0

200,0
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Pasgen 111. Co3gaHue ycnoBuin obecneveHns 41 BCEro Hace/ieHUs paiioHa BeCTU 340POBbI 06pa3 XM3HU

MMpoBefeHne  cpean  WHBA/IMLOB M NIUL
MOXWNoro BO3pacTa CMOPTMBHbBIX
COpPEeBHOBaHWIA,  CcnapTakmag, (hecTmBanei,
CMOPTVBHbLIX MNPasfHWKOB MO BWAam Crnopra:
OunbApA,  WawkKW,  Wwaxmarbl,  CTpenb6a,
HaCTO/IbHbI TEHHUC.
ObecneunTb y4acTue UHBaIMAOB W UL, MOXWIOro
BO3pacTa B Pecrny6/IMKaHCKUX COPEeBHOBaHUSAX MO
KaneHgapHomy nnaHy PT:
- [lepseHctBO M YemnuoHat PT Mo rpeko-
prUMCKoI 60pbbe (CopT FyXuUX);
- UemnmoHaT PT N0 NbPKHbIM TOHKaM Cpeau
VHBANVILIOB;
- [MepeHcTBO M YemnuoHat PT Mo MuHU-
(yt6ony (5x5) cpeay MHBaIMAOB MO 3peHnio (B1,
B2+B3);
- MepseHctBo n YemnvoHat PT no ronbony
(cnopt cnenbIx);
- YemnuoHat PT no nayspamMdTuHry cpeau
VHBALOB;
- MNepseHcTBO ¥ YemnuoHaT PT Mo HacTonbHOMY
TEHHWCY CPeaV UHBANMLOB;

MepBeHctBo PT no nnasaHWO  cpegu
VHBANLOB;
- MepBeHcTBO M YemnmoHaT PT no 6o4yuya cpey
VHBANLIOB C nopakeHviem OMOpHO-
[BYraTefibHoro annapara,
- YemnmoHaT PT no Typusmy cpeay UHBa/IMA0B;
- YemnumoHaT PT no Nerkoim artnetmke cpegu
VHBANMLOB;
- MepseHcTBO PT Mo (hyT3a1y cpeau toHoLLei (4o
17 net)-unuBasmgos ALIM, B YemnuoHat PT no
(yT3any cpeam vHeanugos AL, B YemnmoHar
PT no dpyT3asty crnopt rayxux;
- Yemnumonata PT no Lwaxmaram cpemu
VHB/IMOB BCEX KATErOpwiA, Mo PyCCKVM LUaLLIKaM
(64) cpegn vHBaMOOB BCEX KAaTeropuii, o
MeXOyHapofHbIM  wawkam  (100)  cpegm
VHBa/IM0B BCEX KaTeropuii;
- YemnuoHat PT no apMpecTivHry cpeau
VHBa/IM0B.

MKY «YDKCuT»

MKY «YDKCuT»

2016-2021 rr.

2016-2021 rr.

MbB

MBb

20,0

250,0

25,0

270,0

25,0

270,0

54

238,6

20,0

230,0

20,0

230,0



Pasgen 1V. Peannsaymnsa rocyfapCTBeHHOM MOAUTUKN B 061aCTV (OM3NYECKOM KyNbTypbl 1 crnopTa
1. OkasaHue NOAAEPKKN 0OLLECTBEHHBIM (PU3KY/IbTYPHO-CMOPTUBHBLIM OpraHu3aunsam

11 B uenax MartepuvasibHOro CTUMY/MPOBaHUA
NYYLIMX CrOPTCMEHOB M TPEHepoB YCTaHOBUTL
pasMepbl  [EHEXHbIX  BO3HArpaxaeHwWin  3a
BbICOKMe CMOPTUBHbIE LOCTUXeHus
CMOPTCMEHOB,  TpeHepoB  AsHakaeBckoro  MKY «Y®KCuT»  2016-2021 rr. MB 120,0 120,0 120,0 174,5 115,0 115,0
MYHULMNANbHOrO paiioHa PT B YemnmoHaTax u
MepBeHcTBax Pecnybnmkn TaTtapctaH, Poccun,
MexXayHapoaHbIX COPeBHOBaHUAX.

12 ObGecneyeHve [eATENILHOCTU  (PU3KYIbTYPHO- Mb - . : 34 375,8 70052,2 705531
CMOPTUBHbIX OpraHusauuidi, ocywecrenaiowpye MKY «Y®KCuT»  2019-2020 rr. PB - - - 4 069,0 :
CMOPTUBHYIO MOArOTOBKY Bb - . 5302,6 -

NTO1T>: 3086,5 3725,6 37910 475181 71377,2 718787

B uensx matepuasbHOro CTUMYIMPOBAHUSA NTYULLUX CMOPTCMEHOB M TPEHEPOB YCTAHOBUTbL pasmepbl JeHEXHbIX BO3HArPaX4eHW 3a BbICOKUE CMOPTUBHbIE
[OCTVDKEHWNSA CMOPTCMEHOB, TPeHepoB A3HAKaeBCKOTO0 MyHUUMNanbHOro paioHa PT B YemnuoHatax wu [MepBeHcTBax PT, Poccun,  MexayHapoaHbIX
COPEBHOBaHUAX.

CnopTUBHBbIE JOCTKEHUSA:

Mo pesynbTaTaM COPEBHOBAHWIN (OCHOBaHWE - MPOTOKO/bI COPEBHOBAHWMIA) (MY>KUMHbI, >KEHLLUMHbI, FOHOLUK, AEBYLUKW) B MEXAYyHapOAHbIX, POCCUACKMX,
pecny6/IMKaHCKMX TYpHUPax 1 copeBHOBaHUAX PT (COrnacHoO BKIKOYEHHBIX B KasleH4apb CMOPTUBHO-MACCOBbIX COPeBHOBaHWI PP, PT), a Takke MeXayHapoaHbIX
N POCCMINCKMX NepBEHCTBAX W YemnuoHatax PT;

3a 1mecTo - 5000 py6nei

3a 2 mecTo - 4 500 py6nei

3a 3 mecTo - 4 000 py6nei

B YemnunoHatax n nepseHcTeax PT.

(MY>XYMHBI 1 XKEHLLVMHBbI)

3a 1 mecTo - 4 000 py6nei

3a 2 mecTo - 3 500 pyb6neit

3a 3 mecTo - 3 000 pybnei

(roHMOpbI, KOHNOPKW, HOHOLLW, AEBYLLIKW)

3a 1mecto - 1000 py6nei

3a 2 mecTo - 500 py6nei

3a 3 mecTo - 400 py6nei



MNMpumeyvaHue: B nnyHoM lNepBeHcTBe, YeMnunoHatax n TypHupax P®, PT, KOIMYECTBO YYaCTHUKOB He MeHee 4 Yyen0BeKa, B KOMaHAHbIX BMAax cnopTa He MeHee 4
KOMaHf. TpeHepam NOAroTOBMBLUMX CMOPTCMEHOB BO3HarpaxjeHue B pasmepe 100% OT yCTaHOBNEHHOW CyMMbl A1 CMOPTCMEHOB, HO He 60/iee OAHOrO pasa 3a

Ka)XX[10€ COpeEBHOBaHUE.

Il. MepeyeHb MeponpuaTUn «Opr aHn3ayna oTAabiXxa feTell N MONOAEXM, UX 0340POBJIEHNSA U 3aHATOCTM Ha 2016-2021 roabi»

No OTBETCTBEHHbIE Cpoku NcTouHuK, B TOoM uncne (B TbiC. py6rieid)
n/n CopgepxaHue paboT NCMOSHUTENN NCMOSHEeHUA 06BLeM
(hnHaHCKHpo 2016r. 2017r. 2018r. 2019r. 2020r.
BaHWis
1 2 3 4 5 6
OpraHu3aums oTabixa feTei ¥ MONOLEXHU, UX MBE 147,0
1  O3A0POBNEHMA 1 3BHATOCTY A3HaKaeBCKOro MKY «¥Y OM» 2016-2021r. PE 13 1024 142375 140855 136452 145531

MYHMLMNaNbLHOr O paiioHa
UTOro 131024 142375 140855 136452 147001

I11. MepeyeHb MeponpuaTuii «CenbCcKasa Mon0geXb A3HaKaeBCKOro MyHULMNaibHOro paoHa Ha 2016-2021 rogbi»

No OTBETCTBEHHbIE Cpoku WCTOYHUIK, B Tom uuncne (B TbiC. py6neit)
n/n CopepxaHue pabot NCMOSHUTENN NCMOJIHEeHUA 06BLeM
(PMHaHCMPO 2016r. 2017r. 2018r. 2019r. 2020r.
BaHWA
1 2 3 4 5 6
1  3apaboTHas nnata CenbCKUM MOMOAEXHbIM MKY <YIM> 2016-2021r ME 1081 269.9 2588 1625 ]
nnaepam
2  Meponpuatusg, noceaeHHbIe Ko JHio 2016-2021r.
Marepi MKY «YOM>» HORGDb MB 8,0 52 8,2 - 9,2
3 [vckoTekum Ans MOMOAEXHU, LeTCKUE UTpbl, MKY «¥ IM» 2016-2021r. ME 30 50 40 i 50
aKLmm B TeYeHWe roga ’ ' ’ ’
4  Cnaptakuaga «[lana, mama, 8 CnopT1BHaA MKY <YM 2016-2021r. ME 100 9.0 6.1 ) 121
cembst», «KOHKYpC NOM3YHKOB» MaiA ’ ’ ’ ’
5  Meponpuatus, NoceslleHHble Jekase 2016-2021r.
VHBA/IOB MKY «YOM» HOSGPb- MB 43 5,0 5,0 - 8,0
feKabpb

6  Tematuyeckvie 6peliH-puHru
- Cpeam paboueil MONoAEXM MKY «YAM» 2016-2021r. Mb 16,0 14,0 18,1 21 71
- Cpeau LIKOMbHUKOB
NTOIro 149,4 308,1 300,2 164,6 41,4

2021r.

1470
14 553,1

14 700,1

2021r.

9,2
5,0

121

8,0

71

41,4
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IV. MepeyveHb MeponpuAaTuin «Monogexb A3HaKaeBCKOro parioHa Pecny6nmku TaTtapcTaH Ha 2016-2021 rogbl*

OTBETCTBEHHbIE Cpoku NCTOYHUMK,
CogepxxaHue paboT NCMONHUTENN NCNONMHEHNS 06bEM
(PMHaHCKpO
BaHUs
2 3 4 5
Copfiep>kaHvie yupexaenuii MbY
«MONoAeXHbIV LeHTP» A3HaKaeBCKOro MB
MYHULMNANbLHOTO paiioHa, MBY «LleHTp MKY «Yam» 2016-2021r. PE
$dOPMOCT» A3HaKaeBCKOro
MYHMLMNANbHOIO paiioHa
NTOro

4939,7

2016r.

4939,7

2017r.

5927,0

5927,0

B Tom uwncne (B TbiC. py6neid)

2018r.

7267,3

7267,3

2019r.

6511,2

526,7

70379

2020r.

7426,8

7 426,8

2021r.

7 458,0

7 458,0

V. MNMepeyeHb MeponpuATUn «MaTpruoTUYECKOe BOCMIUTaHME AeTeill 1 MONOAEXM A3HAKaeBCKOro MyHUUMNaIbHOro paioHa Ha 2016-2021 rogbIi»

CofepxxaHue pabot

2

MpoBesieHNe TOPOACKOWA cnapTakuaibl MOJSIOAEXHO-
LUKO/bHbIX (hopmMupoBaHuii no OXpaHe
06LLEeCTBEHHOrO npasonopaaKa (NeTHAA, 3UMHAA) C
Lenblo  fJasibHenLwero COBEpPLLEHCTBOBaHNSA
0340POBUTE/NbHOM, 06LLE(U3NYECKO N CNOPTUBHOM
paboTbl Ccpeau  COTPYAHWKOB  MOMOLEXHbLIX U
LUKO/bHbIX (hopMU1poBaHNIA no OXpaHe
06LLLeCTBEHHOIO NopsaKa Npu3bIBHOr0 BO3pacTa.
MpoBeaeHve TOPXXECTBEHHOI 0 pavioHHOro
MepOnpUATUSA - YeCTBOBaHME MPU3bIBHUKOB - «[leHb
NPU3bIBHUKA»

KoHKypc NaTpUOTUYECKON
LLKONbHNKOB U MOJIOAEXKU

MecHm cpeay

Mpa3aHoBaHme [AHs Mobeapl
- reoprmeBcKas neHTa

Mpa3gHoBaHwe AHa Mobeab!
- CBeya lMNamdATtn

OTBETCTBEHHbIE
NCNOHUTENN

3

MKY «¥YOM»,
MBY «®opnocT»

MKY «¥YOM>»

MKY «YOM>»

MKY «¥Y[OM»

MKY «YOM>»

Cpoku
NCNOMHEHWS

4

2016-2021r.
anpenb, OKTS6pb

2016-2021r.
anpesib, OKTA6pb

2016-2021r.
(heBpasib

2016-2021r.
Maw

2016-2021r.
NOHb

NCTOYHUK,
06beEM
(hMHaHCMpoB
aHus

5

MbB

MB

MbB

MbB

MB

2016r.

50

51

4,0

3,0

4,0

B Tom uuncne (B TbiC. pybneit)

2017r.

41

50

4,2

30

10

2018r.  2019r.
6
50 51
51 51
4,0 81
4,0 4,0
2,0 2,0

2020r.

50

51

4,0

4,0

2,0

2021r.

50

51

4,0

4,0

2,0



10

kR

BeceHHsa Hefena fobpa

MpoBeaeHNe TYPUCTUYECKUX CETOB A5 paboueit
MOJIOZIEXM

KoHuepT namat Buktopa Llos

JeHb Mornogexu

Pecny6mMKaHCKWiA KOHKYpC
06LLIECTBEHHbIV BOCMMTATENb»
MonogexHas akuma «ABTOOYC»
CeMunHap MONOAEXHbIX NAEPOB
Pecnyb6nmKaHCKNIA KOHKYpC «YaTbIp-6aTbip»
NTOro:

«JTyuwwnii

MKY «¥YM»
MKY «¥YAM»
MKY «¥YM»
MKY «¥YAM»
MKY «¥YOM»

MKY «YOM>»
MKY «¥YOM>»
MKY «¥YOM>»
MKY «¥Y [OM»

2016-2021r.
MapT-anpenb
2016-2021r.
VIOHb
2016-2021r.
aBrycrt

2016-2021r.
VIOHb

2019r.

2019r.
2019r.
2019 .

MbB
MB

MB

MB

MB

MbB
MbB
MbB

5,0

154

51

50,0

96,6

3,0

7,0

3,2

46,1

76,5

4,0

7,2

31

45,2

79,6

29

0,0

13
451

68,7

129
21,7
353
218,2

4,0

7,2

31

45,2

79,6

4,0

7,2

31

45,2

79,6



